
Magyarország második lett a Négy Nemzet Tornáján 

Második helyen végzett a magyar jégkorong-válogatott a budapesti Négy Nemzet Tornáján, 
miután a szombati zárómérkőzésen 7–1-re legyőzte az olasz csapatot. Az olaszok a szerdai 
nyitónapon 5–2-re nyertek a dél-koreaiak ellen, majd pénteken délután 3–2-re alulmarad-
tak a kazahokkal szemben. A magyarok szerdán 3–1-re kikaptak a később tornagyőztes 
kazahoktól, péntek este pedig jéghiba miatt nem tudták lejátszani mérkőzésüket a dél-ko-
reaiakkal. Négy Nemzet Tornája, eredmények: Magyarország–Olaszország 7–1 
(2–1, 2–0, 3–0), Kazahsztán–Magyarország 3–1, Olaszország–Koreai Köztársaság 5–2, 
Kazahsztán–Koreai Köztársaság 5–3, Kazahsztán–Olaszország 3–2; a Magyarország–Ko-
reai Köztársaság mérkőzés elmaradt. A végső rangsor: 1. Kazahsztán 9 pont/3 mérkőzés, 2. 
Magyarország 3/2, 3. Olaszország 3/3, 4. Koreai Köztársaság 0/2. (Dobos László)
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I zgalmas összecsapásra lehet 
számítani a csíkszeredai Erőss 
Zsolt Arénában, hiszen a két 

együttest csupán egy pont választ-
ja el egymástól a táblázaton. Egyik 
csapat sincs kirobbanó formában, 
az eddig lejátszott nyolc fordulóban 
az FK tizennégy pontot gyűjtött, míg 
a csíkiak tizenhármat. Az Imperial 
Wet az utolsó felsőházi rájátszást 
érő helyről várja a rangadót, az ud-
varhelyi gárda pedig az ötödikről. 
Az előző szezonban osztozkodtak 
a győzelmeken a csapatok, Udvar-
helyen 7–4-re, míg Csíkszeredában 
6–2-re nyert a házigazda.

Cosmin Gherman, az Imperial 
Wet edzője: „Bár jobb keretünk van, 
mint az udvarhelyieknek, nagyon 
oda kell fi gyelnünk, mert a fi atal 
udvarhelyi csapattal senkinek sincs 
könnyű dolga. Azt kérem a fi úktól, 
hogy vegyék nagyon komolyan a 
meccset, százszázalékos odafi gye-
lés kell, főleg a támadójátékban. 

Csütörtökön este Déván az utolsó öt 
perc kivételével jól játszottunk, ab-
ból a jó játékból kell építkeznünk, a 
dévai utolsó öt perc hibáiból pedig 
le kell vonni a tanulságokat. Győzni 
szeretnénk Udvarhely ellen, itthon 
tartani a három pontot.”

Jakab Zoltán, az FK Székelyud-
varhely edzője: „Egyértelmű, hogy 
ennek a mérkőzésnek nagyobb a 
töltete, mint a többi találkozónak. 
A két csapat nagyjából egyformán 
szerepel a bajnokságban. Viszont a 
csíkiak játékosállománya jobb, költ-
ségvetése nagyobb, a meccs végén 
majd meglátszik, hogy melyik csa-
pat jobb. Rajtuk nagyobb a nyomás, 
hiszen Csíkban elmaradtak a jó 
eredmények. Emiatt nekünk is ne-
hezebb lesz, hiszen számukra csak 
a győzelem az elfogadható. Kérdés, 
hogy a csapatok miként fogják ki-
használni a lehetőségeiket.”

A 8. forduló utolsó mérkőzésén, 
múlt csütörtökön este az Imperial Wet 
öt perccel a vége előtt még 3–2-re ve-
zetett a Dévai Autobergamo otthoná-
ban, ám végül a házigazdák fordítot-
tak, és 5–3-ra megnyerték a találkozót.

Teremlabdarúgó 1. Liga, 8. for-
duló: Dévai Autobergamo–Csík-
szeredai Imperial Wet 5–3  (2–2), 
gólszerzők Cristian Obadă (11., 37., 
38.), Adrian Pânzaru (13.), Andre 
Sasse (36.), illetve Alvaro (5.), Cristi-
an Matei (18.), Roger Bermusell (28.). 
További eredmények: Galaci United–
Gloria Buzău 7–1 (2–0), FK Székely-
udvarhely–Dunărea Călărași 3–3 
(0–1), Temesvári Informatica–Kolozs-
vári Clujana 11–1 (6–0), Bukovina Vi-
cov–Jászvásári Futsal Poli 3–8 (3–3).

9. forduló: hétfőn 17 órától Dună-
rea Călărași–Galaci United, 19 órától 
Csíkszeredai Imperial Wet–Futsal 

Klub Székelyudvarhely; kedden 20 
órától SCM Gloria Buzău–Temesvári 
Informatica. Kolozsvári Clujana–Bu-

kovina Vicov 2–5 (0–2). A Jászvásári 
Poli–Dévai Autobergamo mérkőzés 
tegnap lapzárta után fejeződött be.

Székely rangadóra készülnek
Mindkét csapat számára nagy a tét
• A bajnoki címre pályázó, ám az utóbbi időben 
botladozó Csíkszeredai Imperial Wet a nyáron 
átalakult Futsal Klub Székelyudvarhelyt fogadja 
ma este hét órakor a teremlabdarúgó 1. Liga 9. 
fordulójában.

Küzdelmes mérkőzésre lehet 
számítani a csíkszeredai 
Erőss Zsolt Arénában
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Svéd hokikapus érkezik a Sportklubhoz
S ikerült pótolni a napokban tá-

vozott Vlastimil Lakosil kapust 
a Csíkszeredai Sportklub jégkorong-
csapatnál. A kék-fehérek vezetősége 
bejelentette, hogy megegyezett a 34 
esztendős, svéd Joakim Lundström-
mel. A svéd hálóőr még a 2003/04-es 
idényben mutatkozott be a legma-
gasabb svéd ligában, az SHL-ben. A 
több játéklehetőség reményében a 
másodosztálynak számító Allsvens-
kansban kötött ki, hogy majd berob-
banjon a különböző első ligákban. 
Szerepelt az SHL-ben, a KHL-ben, a 
fi nn Liigában és a szlovák Extraligá-
ban, méghozzá remek eredmények-
kel. Játszott a svéd U18-as és U20-as 
válogatottban, a KHL-ben a Vlagyi-
vosztok és a Zágráb csapatának ka-

puját védte, a legutóbbi két idényben 
pedig a szlovák élvonalban lépett 
jégre, az Érsekújvár (Nove Zamky) 
és a Kassa (Kosice) kapusa volt. Csík-
szeredába Kassáról érkezik.

Két új légiós a GYHK-nál

Egy hátvéd és egy csatár csatlakozott 
a Gyergyói Hoki Klub keretéhez. A ta-
pasztalt szlovák hátvéd, a 35 éves Igor 
Bobcek karrierjének legnagyobb ré-
szét a szlovákiai extraligában töltötte, 
ahol 274 mérkőzést játszott. Pályafutá-
sa során megfordult Csehországban, 
az Amerikai Egyesült Államokban, 
Kazahsztánban, Lengyelországban, 
Ausztriában és Nagy-Britanniában is. 
Nyolc mérkőzés erejéig Miskolcon is 

szerepelt. Az idei szezonban Francia-
országban játszott, onnan költözött át 
Gyergyóba. Vlagyiszlav Karpusz egy 
fi atal, profi  pályafutása elején tartó 
orosz csatár. A 22 éves jégkorongozó 
az MHL-ben (az orosz ifj úsági elitligá-
ban), a Habarovszki Amurszkije Tigrij 
együttesében játszott négy éven át, 
tavaly a VHL-ben a VVS Szamarában 
szerepelt. Ő egyelőre próbajátékon 
van a GYHK-nál.

Nem ment Galacon a GYHK-nak

Két nap alatt kétszer maradt alul a 
Gyergyói Hoki Klub a Galaci CSM-mel 
szemben a romániai jégkorongbaj-
nokság alapszakaszában. Pénteken a 
Galaci CSM nagyszerű második har-
mados teljesítményének köszönhető-
en 4–2-re győzött, míg szombaton es-
te az utolsó másodpercekben szerzett 
góllal 4–3-ra múlta felül a GYHK-t. A 
Csíkszeredai Sportklubnak két na-
gyon könnyű találkozója volt, a sereg-
hajtó Sportul Studențesc együttesét 
szombaton 28–1-re, tegnap délben pe-
dig 28–4-re verte. A bajnokságban ma 
Sapientia–Gyergyói HK (Karcfalván), 
míg holnap Brassói Corona–Galaci 
CSM és Sapientia–Gyergyói HK (Karc-
falván) rendeznek, egységes kezdési 
időpont: 18.30.

Döntetleneket játszottak a női focisok
A Vasas Femina mindkét együttese döntetlent játszott a bajnokságban. 
Vasárnap délben az 1. ligás csapat Kisbecskereken, míg a másodosz-
tályos gárda hazai pályán ért el 1–1-et. Az udvarhelyi lányok szoros 
meccset játszottak a Fortuna otthonában, és bár sok esélyük volt a 
gólszerzésre, egy pont lett a jutalmuk. A Román Kupa nyolcaddöntő-
jében a Vasas Femina vasárnap 11 órakor a Jászvásári Navobi vendé-
ge lesz. A bajnokságban idén utoljára november 25-én lép pályára, 
a Galaci Universitateát fogadja. Női labdarúgó 1. Liga, 8. forduló: 
Kisbecskereki Fortuna–Székelyudvarhelyi Vasas Femina 1–1  (0–0), 
gólszerző Colesnicenco (77.). További eredmények: Galaci Universita-
tea–Bukaresti Fair Play 4–0, Kolozsvári Olimpia–CSS Târgoviște 7–0, 
Alexandriai Universitatea–Nagybányai Independența 2–1. A Vasas 
Femina II. a téli szünet előtti utolsó bajnokiján lépett pályára vasárnap, 
a második helyezett Atletic Onix együttesét fogadta. A Râmnicu Sărat-i 
csapat már a második percben megszerezte a vezetést, a hazaiak pedig 
az utolsó előttiben egyenlítettek, beállítva az 1–1-es végeredményt. A 
Vasas II. megtartotta éllovas pozícióját, és hárompontos előnnyel vár-
hatja a tavaszi folytatást. 2. Liga, 1-es széria, 7. forduló: Vasas Femina 
II.–Atletic Onix 1–1 (0–1), gólszerző Tóásó (89.).

Voltak jó pillanatai az SZNKK-nak
Vasárnap délelőtt, a másodosztályú női kézilabda-bajnokság C 
csoportjának 11. fordulójában a Székelyudvarhelyi NKK az FC Argeș ott-
honában lépett pályára. Az első játékrészben kiegyensúlyozott volt a 
küzdelem, a házigazdák 2–3 góllal vezettek. A pihenő előtt magasabb 
fokozatra kapcsoltak, és elléptek öttel, a félidőben 14–9 volt az állás. 
A második játékrész is hasonló forgatókönyv szerint alakult, a végére 
elfáradt az udvarhelyi gárda, így tízgólos lett a különbség. Női kézilab-
da, másodosztály, C csoport, 11. forduló: FC Argeș–Székelyudvarhe-
lyi NKK 31–21 (14–9). A másodosztály több mint egy hónapos szünetet 
vesz, legközelebb december közepén folytatódik a pontvadászat.

• RÖVIDEN 

1. Galaci United* 8 7 1 0 45–13 19
2. Dévai Autobergamo 8 5 2 1 61–21 17
3. Dunărea Călărași 8 5 2 1 44–18 17
4. Temesvári Informatica 8 5 2 1 43–17 17
5. FK Székelyudvarhely 8 4 2 2 56–38 14
6. Csíkszeredai Imperial Wet 8 4 1 3 47–25 13
7. Jászvásári Futsal Poli 8 3 0 5 27–26 9
8. Gloria Buzău 8 2 0 6 18–48 6
9. Bukovina Vicov 9 1 0 8 26–86 3
10. Kolozsvári Clujana 9 0 0 9 16–91 0

• A TEREMLABDARÚGÓ 1.  LIGA ÁLLÁSA *három ponttal büntetve




